Somente será possível subcontratação com anuência expressa da contratante, e 
somente para a disponibilização das mesas e cadeiras. 

CLÁUSULA QUINTA — DOS PREÇOS E DA RESERVA ORÇAMENTÁRIA E DISPONIBILIDADE 
FINANCEIRA: 
5.1. O valor total da contratação é de R$ 76.000,00 (setenta e seis mil reais). 

5.2. As despesas serão acordadas por meio de celebração de Instrumento de Contrato, e 
suportadas por meio da Classificação orçamentárias adequadas às leis orçamentárias de 

Estado de Goiás 

• CÂMARA MUNICIPAL DE EDÉIA 

2024, classificadas nos autos do processo pelo Departamento de Contabilidade, sob a